Koordynatorzy Procedury ,,Niebieskie Karty”

Jednostka

stopien, imie i nazwisko

telefon kontaktowy

adres e-mail

organizacyjna Policji

Komenda Gtéwna Policji

nadkom. Marta Swinecka

tel. 47 72 121 84
resort.: 72 121 84

marta.swinecka@policja.gov.pl

KWP Bialystok

mt. asp. Agata Kalinowska

tel. 47 711 34 88
resort.: 711 34 88

agata.kalinowska@bk.policja.gov.pl

KWP Bydgoszcz

kom. Marcin Gérak

tel. 47 751 54 09
resort.. 751 54 09

marcin.gorak@bg.policja.gov.pl

KWP Gdansk

asp. Daniel Zegzuta

tel. 47 74 14309
resort.. 741 43 09

daniel.zegzula@gd.policja.gov.pl

KWP Gorzéw WIkp.

asp. szt. Agata Kadziotka

tel. 47 79 11579
resort.: 791 15 79

agata.kadziolka@go.policja.gov.pl

KWP Katowice

podkom. Ewelina Stepien-Hajda

tel. 47 851 16 74
resort.: 851 16 74

ewelina.stepien-hajda@ka.policja.gov.pl

KWP Kielce kom. Jarostaw Borowski tel. 47 802 23 37 jaroslaw.borowski@ki.policja.gov.pl
resort.: 802 23 37

KWP Krakoéw kom. Beata Wocisto 47 83 54 819/ 825 beata.wcislo@malopolska.policja.gov.pl
resort.: 835 48 19/ 48 25

KWP Lublin kom. Robert Czarnata tel. 47 811 45 53 robert.czarnata@lu.policja.gov.pl
resort.: 811 45 53

KWP Loédz asp. Joanna Drwal tel. 47 841 33 94 joanna.drwal@Id.policja.gov.pl
resort: 841 33 94

KWP Olsztyn sierz. szt. Izabela Cyganiuk tel. 47 73 151 76 izabela.cyganiuk@ol.policja.gov.pl
resort.: 731 51 76

KWP Opole podinsp. Grzegorz Urbaniak tel. 47 861 32 73 grzegorz.urbaniak@op.policja.gov.pl
resort.: 861 32 73

KWP Poznan kom. Marcin Smuszkiewicz tel. 47 77 120 74 marcin.smuszkiewicz@po.policja.gov.pl

resort. 771 20 74

KWP zs. w Radomiu

nadkom. Justyna Stanik-Rybak

tel.47 70 130 57
resort: 701 30 57

justyna.stanik-rybak@ra.policja.gov.pl

KWP Rzeszow

nadkom. Elzbieta Siupik

tel. 47 82 125 36
resort.. 821 25 36

elzbieta.siupik@rz.policja.gov.pl

KWP Szczecin

kom. Przemystaw Myslicki

tel. 47 78 12 063
resort.. 781 20 63

przemyslaw.myslicki@sc.policja.gov.pl

KWP Wroctaw

podinsp. Aneta Pola

tel. 47 87 137 72
resort.. 871 37 72

aneta.pola@wr.policja.gov.pl

Komenda Stoteczna Policji

podkom. Natalia Flisiak-Gorecka

tel. 47 72 360 10
resort.: 723 60 10

natalia.flisiak-gorecka@ksp.policja.gov.pl


mailto:.cyganiuk@ol.policja.gov.pl

